
Meldeergebnis 
 

5. Mini-Herbstschwimmfest 2011 
 

22. Oktober 2011 
 
Hallenbad Witten Annen 
Märkische Str.  
58453 Witten 
 
 

 
Veranstalter:  Sport UNION Annen e.V. - Schwimmabteilung 
Ausrichter:  Sport UNION Annen e.V. - Schwimmabteilung 
Austragungsort: Freibad Witten Annen 
    25m Bahn 
    Handzeitnahme 
    Wassertemperatur ca. 28° C 
 
 
 
Abschnittsdaten:     Samstag, 22.10.2011 
Einlass:      13:00 Uhr 
Kampfrichtersitzung:    13:15 Uhr 
Beginn:      14:00 Uhr 

 
 
 
 
 
 
 
 
Die im Meldeergebnis angegebenen Zeiten sind ca. Zeiten und somit nicht 
unverbindlich. Die Siegerehrungen werden während der Veranstaltung in 
kurzen Wettkampfpausen durchgeführt bzw. nach Veranstaltungsende. 
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15. Mini Herbstschwimmfest 2011 Sport UNION Annen e.V.-Schwimmabteilung

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 101 - 10 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. DJK Blau Weiß Annen LSV 17 12 29 2
2. SU Annen LSV 17 25 64 6
3. SVG Witten 84/09 LSV 17 16 59 0
4. TuS Wengern LSV 17 5 10 0
5. Wfr. TuRa Bergkamen LSV 17 16 50 3

74 212 11
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2Sport UNION Annen e.V.-Schwimmabteilung 5. Mini Herbstschwimmfest 2011

Veranstalter: Sport UNION Annen e.V.-Schwimmabteilung
Ausrichter: Sport UNION Annen e.V.-Schwimmabteilung

Dagmar Kuhlmann
In der Mark 226
58453 Witten
Germany
Telefon: +49 2302 61062
Fax:  
eMail: meldungen@sua-schwimmen.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Witten-Annen
Hallenbad Witten-Annen

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 4
Wassertemperatur: 28 °C

Datum: 22.10.2011
Zeitmessung: Handzeitnahme

Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

WK  m Brust mixed 2004 - 2005101  3x25 14:00 - 14:03 Uhr
WK  m Brust mixed 2002 - 20031  3x25 14:05 - 14:10 Uhr
WK  m Kraul weiblich 2004 - 2005102  25 14:12 - 14:14 Uhr
WK  m Kraul männlich 2004 - 2005103  25 14:16 - 14:17 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2002 - 20032  25 14:19 - 14:30 Uhr
WK  m Rücken männlich 2002 - 20033  25 14:31 - 14:36 Uhr
WK  m Brust Arme / Delphin Beine weiblich 2004 - 2005104  25 14:38 - 14:44 Uhr
WK  m Brust Arme / Delphin Beine männlich 2004 - 2005105  25 14:45 - 14:47 Uhr
WK  m Zweikampf (25m R/25m F) weiblich 2002 - 20034  50 14:48 - 15:05 Uhr
WK  m Zweikampf (25m R/25m F) männlich 2002 - 20035  50 15:06 - 15:13 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2004 - 2005106  25 15:14 - 15:20 Uhr
WK  m Rücken männlich 2004 - 2005107  25 15:22 - 15:23 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2002 - 20036  25 15:25 - 15:35 Uhr
WK  m Freistil männlich 2002 - 20037  25 15:37 - 15:42 Uhr
WK  m Brust Beine weiblich 2004 - 2005108  25 15:43 - 15:52 Uhr
WK  m Brust Beine männlich 2004 - 2005109  25 15:54 - 15:57 Uhr
WK  m Dreikampf (25m R/25m B/25 weiblich 2002 - 20038  75 15:58 - 16:12 Uhr
WK  m Dreikampf (25m R/25m B/25 männlich 2002 - 20039  75 16:14 - 16:21 Uhr
WK  m Freistil mixed 2002 - 200310  6x25 16:22 - 16:25 Uhr
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35. Mini Herbstschwimmfest 2011 Sport UNION Annen e.V.-Schwimmabteilung

Wettkampf 101  3x25 m Brust ( mixed, 2004 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: 2. Mannschaft SU Annen __:__,__ circa
14:00Bahn 2: 3. Mannschaft SU Annen __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft SU Annen __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 1  3x25 m Brust ( mixed, 2002 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: 3. Mannschaft SU Annen __:__,__ circa
14:05Bahn 2: 2. Mannschaft SU Annen __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft SU Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: 2. Mannschaft Wfr. TuRa Bergkamen  1:34,27 circa
14:08Bahn 2: 1. Mannschaft DJK Blau Weiß Annen  1:25,00

Bahn 3: 1. Mannschaft Wfr. TuRa Bergkamen  1:25,18
Bahn 4:

Wettkampf 102  25 m Kraul ( weiblich, 2004 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: Sarah Cloodt ( )2005 Wfr. TuRa Bergkamen  0:50,00 circa
14:12Bahn 2: Louisa Blank ( )2005 Wfr. TuRa Bergkamen  0:45,00

Bahn 3: Elena Popovic ( )2004 SU Annen  0:45,58
Bahn 4: Julia Pieper ( )2004 SVG Witten 84/09 __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Katharina Köster ( )2004 SU Annen  0:40,03 circa
14:13Bahn 2: Jana Vonhoff ( )2004 Wfr. TuRa Bergkamen  0:30,38

Bahn 3: Judith Gerold ( )2004 Wfr. TuRa Bergkamen  0:34,00
Bahn 4: Lena Klein ( )2004 Wfr. TuRa Bergkamen  0:44,04

Wettkampf 103  25 m Kraul ( männlich, 2004 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
14:16Bahn 2: Mark Alexander Böving ( )2005 SU Annen __:__,__

Bahn 3:
Bahn 4:

Wettkampf 2  25 m Rücken ( weiblich, 2002 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: Ronya Hirsing ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__ circa
14:19Bahn 2: Emma Löpke ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Leonie Brandt ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Leonie Jäger ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__ circa
14:20Bahn 2: Wiebke Vehle ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Dana Jovanovic ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__
Bahn 4: Emily Paula Recke ( )2003 DJK Blau Weiß Annen __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Ceyda Habip Oglou ( )2003 SU Annen __:__,__ circa
14:22Bahn 2: Zoe Pöck ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Sophie Semper ( )2003 DJK Blau Weiß Annen __:__,__
Bahn 4: Celine Testa ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__
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4Sport UNION Annen e.V.-Schwimmabteilung 5. Mini Herbstschwimmfest 2011

noch Wettkampf 2  25 m Rücken ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Sara Meller ( )2003 DJK Blau Weiß Annen __:__,__ circa
14:23Bahn 2: Helena Brandt ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Sonja Ickstadt ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__
Bahn 4: Sophie Arntzen ( )2002 SU Annen __:__,__

Lauf 5: Bahn 1: Paulina Braun ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__ circa
14:25Bahn 2: Carina Pieper ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Johanna Katharina Eckhardt ( )2003 DJK Blau Weiß Annen __:__,__
Bahn 4: Rebecca Schönhals ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Lauf 6: Bahn 1: Hannah Kleff ( )2002 TuS Wengern  0:45,55 circa
14:26Bahn 2: Finja Preßler ( )2003 SU Annen  0:41,97

Bahn 3: Annika Richter ( )2003 Wfr. TuRa Bergkamen  0:42,09
Bahn 4: Clara Telgheder ( )2003 SU Annen  0:57,01

Lauf 7: Bahn 1: Saskia Nicolai ( )2003 Wfr. TuRa Bergkamen  0:34,36 circa
14:28Bahn 2: Samira Franz ( )2002 DJK Blau Weiß Annen  0:29,00

Bahn 3: Alena Wolter ( )2003 DJK Blau Weiß Annen  0:31,00
Bahn 4: Leonie Synowzik ( )2003 Wfr. TuRa Bergkamen  0:39,76

Lauf 8: Bahn 1: Alissa Teuber ( )2002 SU Annen  0:27,00 circa
14:29Bahn 2: Isabel Ahrström ( )2002 Wfr. TuRa Bergkamen  0:24,20

Bahn 3: Kathrin Cloodt ( )2002 Wfr. TuRa Bergkamen  0:26,48
Bahn 4: Carina Blank ( )2002 Wfr. TuRa Bergkamen  0:27,60

Wettkampf 3  25 m Rücken ( männlich, 2002 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
14:31Bahn 2: Tizian Tirincanti ( )2003 SU Annen __:__,__

Bahn 3: Jonathan Bluma ( )2003 SU Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Ceyhan Habip Oglou ( )2003 SU Annen __:__,__ circa
14:33Bahn 2: Ömer Faruk Simsek ( )2003 SU Annen __:__,__

Bahn 3: Markus Müller ( )2003 SU Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Leon Greil ( )2002 Wfr. TuRa Bergkamen  0:30,06 circa
14:34Bahn 2: Tom Markowski ( )2002 DJK Blau Weiß Annen  0:27,00

Bahn 3: Jan-Hendrik Schwarz ( )2002 SU Annen  0:29,94
Bahn 4: Hendrik Schultheis ( )2003 Wfr. TuRa Bergkamen  0:38,07

Lauf 4: Bahn 1: Maximilian Weiß ( )2002 Wfr. TuRa Bergkamen  0:26,98 circa
14:36Bahn 2: Marco Steube ( )2003 Wfr. TuRa Bergkamen  0:24,04

Bahn 3: Florian Schalla ( )2002 DJK Blau Weiß Annen  0:25,00
Bahn 4: Alexander Wolter ( )2002 DJK Blau Weiß Annen  0:27,00

Wettkampf 104  25 m Brust Arme / Delphin Beine ( weiblich, 2004 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
14:38Bahn 2: Helin Bal ( )2004 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Melda Özakdag ( )2004 SVG Witten 84/09 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Julia Pieper ( )2004 SVG Witten 84/09 __:__,__ circa
14:39Bahn 2: Sarah Cloodt ( )2005 Wfr. TuRa Bergkamen  1:10,00

Bahn 3: Louisa Blank ( )2005 Wfr. TuRa Bergkamen  1:10,00
Bahn 4:



5. Mini-Herbstschwimmfest 2011 Hallenbad Witten-Annen 22.10.2011

55. Mini Herbstschwimmfest 2011 Sport UNION Annen e.V.-Schwimmabteilung

noch Wettkampf 104  25 m Brust Arme / Delphin Beine ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Nina Böcker ( )2004 SU Annen  0:51,04 circa
14:41Bahn 2: Jana Vonhoff ( )2004 Wfr. TuRa Bergkamen  0:47,38

Bahn 3: Judith Gerold ( )2004 Wfr. TuRa Bergkamen  0:50,00
Bahn 4: Nina Pehle ( )2005 Wfr. TuRa Bergkamen  1:00,00

Lauf 4: Bahn 1: Lena Klein ( )2004 Wfr. TuRa Bergkamen  0:44,04 circa
14:43Bahn 2: Elena Popovic ( )2004 SU Annen  0:34,78

Bahn 3: Katharina Köster ( )2004 SU Annen  0:36,83
Bahn 4: Lara Böcker ( )2004 SU Annen  0:46,28

Wettkampf 105  25 m Brust Arme / Delphin Beine ( männlich, 2004 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
14:45Bahn 2: Mark Alexander Böving ( )2005 SU Annen  0:37,31

Bahn 3:
Bahn 4:

Wettkampf 4  50 m Zweikampf (25m R/25m F) ( weiblich, 2002 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
14:48Bahn 2: Ronya Hirsing ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Leonie Brandt ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Leonie Jäger ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__ circa
14:51Bahn 2: Sonja Ickstadt ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Celine Testa ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Wiebke Vehle ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__ circa
14:53Bahn 2: Emma Löpke ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Rebecca Schönhals ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__
Bahn 4: Ceyda Habip Oglou ( )2003 SU Annen __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Hannah Kleff ( )2002 TuS Wengern __:__,__ circa
14:56Bahn 2: Carina Pieper ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Finja Preßler ( )2003 SU Annen __:__,__
Bahn 4: Clara Telgheder ( )2003 SU Annen __:__,__

Lauf 5: Bahn 1: Dana Jovanovic ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__ circa
14:58Bahn 2: Paulina Braun ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Zoe Pöck ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__
Bahn 4: Alissa Teuber ( )2002 SU Annen __:__,__

Lauf 6: Bahn 1: Helena Brandt ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__ circa
15:01Bahn 2: Annika Richter ( )2003 Wfr. TuRa Bergkamen  1:30,00

Bahn 3: Saskia Nicolai ( )2003 Wfr. TuRa Bergkamen  1:30,00
Bahn 4: Sophie Arntzen ( )2002 SU Annen __:__,__

Lauf 7: Bahn 1: Alena Wolter ( )2003 DJK Blau Weiß Annen  1:00,00 circa
15:03Bahn 2: Carina Blank ( )2002 Wfr. TuRa Bergkamen  0:55,00

Bahn 3: Samira Franz ( )2002 DJK Blau Weiß Annen  0:55,00
Bahn 4: Leonie Synowzik ( )2003 Wfr. TuRa Bergkamen  1:25,00
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6Sport UNION Annen e.V.-Schwimmabteilung 5. Mini Herbstschwimmfest 2011

Wettkampf 5  50 m Zweikampf (25m R/25m F) ( männlich, 2002 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
15:06Bahn 2: Tizian Tirincanti ( )2003 SU Annen __:__,__

Bahn 3: Markus Müller ( )2003 SU Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Jan-Hendrik Schwarz ( )2002 SU Annen __:__,__ circa
15:09Bahn 2: Hendrik Schultheis ( )2003 Wfr. TuRa Bergkamen  1:20,00

Bahn 3: Jonathan Bluma ( )2003 SU Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Tom Markowski ( )2002 DJK Blau Weiß Annen  0:52,00 circa
15:11Bahn 2: Florian Schalla ( )2002 DJK Blau Weiß Annen  0:50,00

Bahn 3: Alexander Wolter ( )2002 DJK Blau Weiß Annen  0:52,00
Bahn 4: Leon Greil ( )2002 Wfr. TuRa Bergkamen  0:58,00

Wettkampf 106  25 m Rücken ( weiblich, 2004 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: Julia Pieper ( )2004 SVG Witten 84/09 __:__,__ circa
15:14Bahn 2: Finja Franz ( )2005 DJK Blau Weiß Annen __:__,__

Bahn 3: Isabell Berg ( )2004 TuS Wengern __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Helin Bal ( )2004 SVG Witten 84/09 __:__,__ circa
15:16Bahn 2: Melissa Müller ( )2004 DJK Blau Weiß Annen __:__,__

Bahn 3: Lara Böcker ( )2004 SU Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Emma Schmitke ( )2005 TuS Wengern __:__,__ circa
15:17Bahn 2: Katharina Köster ( )2004 SU Annen  0:44,19

Bahn 3: Nina Pehle ( )2005 Wfr. TuRa Bergkamen  1:00,23
Bahn 4: Melda Özakdag ( )2004 SVG Witten 84/09 __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Elena Popovic ( )2004 SU Annen  0:38,97 circa
15:19Bahn 2: Jana Vonhoff ( )2004 Wfr. TuRa Bergkamen  0:32,11

Bahn 3: Judith Gerold ( )2004 Wfr. TuRa Bergkamen  0:32,94
Bahn 4: Muriel Klein ( )2004 DJK Blau Weiß Annen  0:40,30

Wettkampf 107  25 m Rücken ( männlich, 2004 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
15:22Bahn 2: Moritz Nöcker ( )2005 SU Annen __:__,__

Bahn 3: Nico Fischer ( )2004 SU Annen __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 6  25 m Freistil ( weiblich, 2002 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: Emily Paula Recke ( )2003 DJK Blau Weiß Annen __:__,__ circa
15:25Bahn 2: Leonie Brandt ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Dana Jovanovic ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Johanna Katharina Eckhardt ( )2003 DJK Blau Weiß Annen __:__,__ circa
15:26Bahn 2: Rebecca Schönhals ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Celine Testa ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__
Bahn 4: Ronya Hirsing ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__
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75. Mini Herbstschwimmfest 2011 Sport UNION Annen e.V.-Schwimmabteilung

noch Wettkampf 6  25 m Freistil ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Carina Pieper ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__ circa
15:28Bahn 2: Emma Löpke ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Sonja Ickstadt ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__
Bahn 4: Leonie Jäger ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Sophie Semper ( )2003 DJK Blau Weiß Annen __:__,__ circa
15:29Bahn 2: Helena Brandt ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Paulina Braun ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__
Bahn 4: Ceyda Habip Oglou ( )2003 SU Annen __:__,__

Lauf 5: Bahn 1: Sara Meller ( )2003 DJK Blau Weiß Annen __:__,__ circa
15:31Bahn 2: Zoe Pöck ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Wiebke Vehle ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__
Bahn 4: Sophie Arntzen ( )2002 SU Annen __:__,__

Lauf 6: Bahn 1: Clara Telgheder ( )2003 SU Annen  0:41,30 circa
15:32Bahn 2: Finja Preßler ( )2003 SU Annen  0:37,88

Bahn 3: Annika Richter ( )2003 Wfr. TuRa Bergkamen  0:39,37
Bahn 4: Hannah Kleff ( )2002 TuS Wengern  0:51,13

Lauf 7: Bahn 1: Leonie Synowzik ( )2003 Wfr. TuRa Bergkamen  0:34,02 circa
15:33Bahn 2: Alena Wolter ( )2003 DJK Blau Weiß Annen  0:29,00

Bahn 3: Alissa Teuber ( )2002 SU Annen  0:31,06
Bahn 4: Saskia Nicolai ( )2003 Wfr. TuRa Bergkamen  0:37,54

Lauf 8: Bahn 1: Kathrin Cloodt ( )2002 Wfr. TuRa Bergkamen  0:24,17 circa
15:35Bahn 2: Isabel Ahrström ( )2002 Wfr. TuRa Bergkamen  0:21,68

Bahn 3: Carina Blank ( )2002 Wfr. TuRa Bergkamen  0:22,14
Bahn 4: Samira Franz ( )2002 DJK Blau Weiß Annen  0:26,00

Wettkampf 7  25 m Freistil ( männlich, 2002 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
15:37Bahn 2: Markus Müller ( )2003 SU Annen __:__,__

Bahn 3: Ceyhan Habip Oglou ( )2003 SU Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Jonathan Bluma ( )2003 SU Annen __:__,__ circa
15:38Bahn 2: Tizian Tirincanti ( )2003 SU Annen __:__,__

Bahn 3: Ömer Faruk Simsek ( )2003 SU Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Leon Greil ( )2002 Wfr. TuRa Bergkamen  0:27,32 circa
15:40Bahn 2: Alexander Wolter ( )2002 DJK Blau Weiß Annen  0:24,00

Bahn 3: Tom Markowski ( )2002 DJK Blau Weiß Annen  0:24,00
Bahn 4: Hendrik Schultheis ( )2003 Wfr. TuRa Bergkamen  0:30,45

Lauf 4: Bahn 1: Florian Schalla ( )2002 DJK Blau Weiß Annen  0:22,00 circa
15:41Bahn 2: Jan-Hendrik Schwarz ( )2002 SU Annen  0:21,62

Bahn 3: Maximilian Weiß ( )2002 Wfr. TuRa Bergkamen  0:21,87
Bahn 4: Marco Steube ( )2003 Wfr. TuRa Bergkamen  0:23,54

Wettkampf 108  25 m Brust Beine ( weiblich, 2004 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: Helin Bal ( )2004 SVG Witten 84/09 __:__,__ circa
15:43Bahn 2: Melissa Müller ( )2004 DJK Blau Weiß Annen __:__,__

Bahn 3: Finja Franz ( )2005 DJK Blau Weiß Annen __:__,__
Bahn 4:
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8Sport UNION Annen e.V.-Schwimmabteilung 5. Mini Herbstschwimmfest 2011

noch Wettkampf 108  25 m Brust Beine ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Melda Özakdag ( )2004 SVG Witten 84/09 __:__,__ circa
15:45Bahn 2: Clara Urban ( )2004 SU Annen __:__,__

Bahn 3: Muriel Klein ( )2004 DJK Blau Weiß Annen __:__,__
Bahn 4: Julia Pieper ( )2004 SVG Witten 84/09 __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Mia Sichelschmidt ( )2005 TuS Wengern __:__,__ circa
15:46Bahn 2: Sarah Cloodt ( )2005 Wfr. TuRa Bergkamen  1:20,00

Bahn 3: Louisa Blank ( )2005 Wfr. TuRa Bergkamen  1:20,00
Bahn 4: Melike Karakus ( )2005 SU Annen __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Nina Böcker ( )2004 SU Annen  0:51,04 circa
15:48Bahn 2: Judith Gerold ( )2004 Wfr. TuRa Bergkamen  0:50,00

Bahn 3: Emma Schmitke ( )2005 TuS Wengern  0:50,60
Bahn 4: Nina Pehle ( )2005 Wfr. TuRa Bergkamen  1:00,00

Lauf 5: Bahn 1: Imke Schreiber ( )2004 SU Annen  0:47,57 circa
15:50Bahn 2: Isabell Berg ( )2004 TuS Wengern  0:47,25

Bahn 3: Jana Vonhoff ( )2004 Wfr. TuRa Bergkamen  0:47,38
Bahn 4: Lena Klein ( )2004 Wfr. TuRa Bergkamen  0:50,00

Lauf 6: Bahn 1: Lara Böcker ( )2004 SU Annen  0:46,28 circa
15:51Bahn 2: Elena Popovic ( )2004 SU Annen  0:34,78

Bahn 3: Katharina Köster ( )2004 SU Annen  0:36,83
Bahn 4: Jana Keutel ( )2004 SU Annen  0:46,44

Wettkampf 109  25 m Brust Beine ( männlich, 2004 - 2005 )

Lauf 1: Bahn 1: Philip Bremshey ( )2004 SU Annen __:__,__ circa
15:54Bahn 2: Marvin Röhr ( )2005 TuS Wengern __:__,__

Bahn 3: Steven Maruev ( )2005 SU Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Yannic Melching ( )2004 SU Annen  0:41,93 circa
15:55Bahn 2: Mark Alexander Böving ( )2005 SU Annen  0:37,31

Bahn 3: Moritz Nöcker ( )2005 SU Annen  0:38,50
Bahn 4: Nico Fischer ( )2004 SU Annen __:__,__

Wettkampf 8  75 m Dreikampf (25m R/25m B/25m F) ( weiblich, 2002 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: Leonie Jäger ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__ circa
15:58Bahn 2: Helena Brandt ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Finja Preßler ( )2003 SU Annen __:__,__
Bahn 4: Carina Pieper ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Alissa Teuber ( )2002 SU Annen __:__,__ circa
16:02Bahn 2: Wiebke Vehle ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Hannah Kleff ( )2002 TuS Wengern __:__,__
Bahn 4: Emma Löpke ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Clara Telgheder ( )2003 SU Annen __:__,__ circa
16:05Bahn 2: Zoe Pöck ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Bahn 3: Paulina Braun ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__
Bahn 4: Leonie Brandt ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Sonja Ickstadt ( )2003 SVG Witten 84/09 __:__,__ circa
16:09Bahn 2: Isabel Ahrström ( )2002 Wfr. TuRa Bergkamen  1:20,00

Bahn 3: Kathrin Cloodt ( )2002 Wfr. TuRa Bergkamen  1:30,00
Bahn 4: Dana Jovanovic ( )2002 SVG Witten 84/09 __:__,__
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95. Mini Herbstschwimmfest 2011 Sport UNION Annen e.V.-Schwimmabteilung

Wettkampf 9  75 m Dreikampf (25m R/25m B/25m F) ( männlich, 2002 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
16:14Bahn 2: Markus Müller ( )2003 SU Annen __:__,__

Bahn 3: Jan-Hendrik Schwarz ( )2002 SU Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Jonathan Bluma ( )2003 SU Annen __:__,__ circa
16:17Bahn 2: Marco Steube ( )2003 Wfr. TuRa Bergkamen  1:30,00

Bahn 3: Maximilian Weiß ( )2002 Wfr. TuRa Bergkamen  1:35,00
Bahn 4:

Wettkampf 10  6x25 m Freistil ( mixed, 2002 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
16:22Bahn 2: 1. Mannschaft Wfr. TuRa Bergkamen  2:23,85

Bahn 3: 1. Mannschaft DJK Blau Weiß Annen  2:30,00
Bahn 4:


